
 

 
 

 

 

 

Sayın Veliler, 

Sizlere güncel OGS (tam gün okul sonrası bakım) konseptimizi tanıtmaktan ve pedagojik günlük çalışmalarımız hakkında 

kapsamlı bir bilgi sunmaktan mutluluk duyuyoruz. OGS’mizi, çocukların kendilerini güvende hissettikleri, bireysel olarak 

desteklendikleri ve kişiliklerini geliştirebildikleri güvenilir bir öğrenme ve yaşam alanı olarak görüyoruz. 

Sınıf Düzeyinde Öğrenme Zamanları 

Öğrenme zamanları bundan itibaren yeniden sınıf düzeyinde gerçekleştirilecektir. 

Bu, çocukların öğrenme zamanlarını kendi sınıflarıyla birlikte, alışık oldukları sınıf ortamlarında geçirecekleri anlamına 

gelmektedir. Öğrenme zamanları, OGS personeli ile öğretmenler tarafından sağlanan ders saatleri eşliğinde birlikte 

yürütülmektedir. Bu yakın iş birliği sayesinde öğrenme içerikleri, çalışma yöntemleri ve beklentiler en iyi şekilde 

uyumlandırılmakta ve çocuklar hedefli olarak desteklenmektedir. 

Ayrıca, öğrenme zamanlarının artık yeniden pazartesi günleri de sunulduğunu bildirmekten mutluluk duyarız. Böylece 

öğrenme zamanları haftada dört gün gerçekleştirilecektir: pazartesi, salı, çarşamba ve perşembe. 

Sabit Yapılar İçinde Ortak Yemek Zamanı 

Ortak öğle yemeği, OGS günlük programımızın önemli ve ayrılmaz bir parçasıdır. Çocuklar, sınıf seviyelerine göre sabit 

gruplar halinde yemeğe gitmekte ve kendi seviyelerinden sorumlu rehber personel tarafından eşlik edilmektedir. 

Çeşitli Kulüp (AG) ve Proje Çalışmaları 

OGS’mizin öne çıkan özelliklerinden biri, çocukların ilgi alanlarına göre şekillenen zengin kulüp (AG) programıdır. Bu 

çalışmalar; hareket, yaratıcılık, müzik, sosyal öğrenme, rahatlama, araştırma ve doğa deneyimleri gibi farklı alanlarda 

çocukların becerilerini bilinçli bir şekilde desteklemektedir. 

Tatil Dönemi Bakımı – Güvenilir ve Çeşitli 

Okul tatillerinde de ailelerin ve çocukların ihtiyaçlarına uygun güvenilir bir bakım hizmeti sunmaktayız. Tatil 

programlarımız, çocukların boş zamanlarını keyifli ve anlamlı bir şekilde geçirmelerini sağlayacak şekilde çeşitlendirilmiştir. 

Hâlihazırda aşağıdaki dönemlerde tatil bakımı sunulmaktadır: 

 Sonbahar tatilinin ilk haftası 

 Paskalya tatilinin ilk haftası 

 Yaz tatilinin ilk üç haftası 

Velilerle Yakın İş Birliği 

Velilerle açık, şeffaf ve güvene dayalı bir iletişime büyük önem veriyoruz. 

Her türlü soru, talep veya destek ihtiyacınızda – örneğin Jobcenter başvuruları, Eğitim ve Katılım (BuT) kapsamında 

yapılan işlemler ya da OGS öğle yemeği ücretlerinin karşılanması konularında – her zaman bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

Lütfen bize danışmaktan çekinmeyiniz. 

Çocuğunuzu OGS’ye kaydettirmeyi düşünüyorsanız, sizinle iletişime geçmekten memnuniyet duyarız. Ayrıca çocuğunuzun, 

OGS günlük yaşamını yakından tanıyabilmesi için bir deneme günü (Hospitationstag) ayarlama imkânı da bulunmaktadır. 

İyi bir iş birliği için ve çocuklarınıza bu yolda eşlik edebilmek adına sizlerle çalışmayı sabırsızlıkla bekliyoruz. 

Saygılarımızla, 

Suna Özkan, Svenja Kessler 
ve OGS Wesseling Ekibi 
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